
 
 

PO. Affari Legali 
 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N. 036  DEL 30.01.2019 

 

 

Oggetto: Pagamento spese legali all’Avv. Leone Pio Capobianco per giudizio ad istanza dei coniugi 

Cimmino-Di Vaio 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la deliberazione n.236 del 3.6.2011, con la quale si conferiva l’incarico all’Avv. Leone Pio 

Capobianco  per la difesa nel giudizio al Tribunale di Napoli ad istanza dei coniugi Cimmino Ciro 

Salvatore e Di Vaio Anna, per danni da responsabilità medica, quantificati in euro 1.069,055,38; 

 

Visto che la causa è stata definita con sentenza n.10571/2018 di rigetto della domanda attorea; 

 

Letta la relazione dell’Avv. Capobianco del 16.1.2019; 

 

Letto la fattura dello stesso legale n.1 del 23.1.2019 per l’importo di complessive Euro 73.835,85; 

  

            DISPONE 

 

Pagare all’Avv. Leone Pio Capobianco l’importo complessivo di Euro 73.835,85. 

La spesa complessiva graverà sul conto economico esercizio finanziario anno 2019. 

 

 

          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                      Dott. Vincenzo Viggiani 


